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Rekap Pns
Kab/Kota

12.500
10.659
10.000

7.500

6.056 5.679 6.310

4.952

5.272
3.990 4.096

4.823 4.948

5.000 3.736

3.575
2.275 2.814

2.500

0

Kalbar Ptk Skw Mpw Sbs Sgu Stg Ktp Kkh Skd Mlw  Bky Kkr Kku Ldk

Jumlah Total PNS Provinsi Kalimantan Barat 72.431 Orang



Rekap Per Jenis
Kelamin

Jumlah Total PNS Pemprov Orang



Rekap PNS
Berdasarkan
Kelompok Usia

2.128

1.940

1.823
1.698

1.387

Jumlah Total PNS Pemprov 10.659 Orang



Rekap PNS
Berdasarkan

indu | 8

Buddha | 14

0 2.500 5.000 7.500 10.000



Rekap PNS
Berdasarkan
Golongan

15.000 7.315

10.000

5.000

2.056

1.249

- R
0

Gol. | Gol. Il Gol. Il Gol. IV

Jumlah Total PNS Pemprov 10.659 Orang




Rekap PNS
Berdasarkan
Pendidikan

7.500

6.558

5.000

2.500

SD SMP SMA  D.lI S.1 S.2 S.3




Rekap PNS
Berdasarkan
Jenis Jabatan

STRUKTURAL

RIVE
FUNGSIONAL

PELAKSANA

2.687

3.879

Jumlah Total PNS Pemprov 10.659 Orang



Rekap PNS

Pejabat Struktural

JPT MADYA

JPT PRATAMA

I41

1

J. ADMINISTRATOR . 246

0

250 500 750 1.000

Jumlah Total Pejabat Struktural Pemprov 1.093 Orang




Rekap Jabatan Struktural

Jenis Jabatan Terisi Lowong Keseluruhan

JPT Madya

JPT Pratama

J. Administrator

J. Pengawas

Jumliah 1.093 316 1.409

Jumiah Total Pejabat Struktural Pemprov Orang




Daftar Jabatan
Pimpinan Tinggi yang

Lowong
Kondisi Juni 2020

. Kepala Biro Kesejahteraan Rakyat

. Kepala Biro Perekonomian

. Kepala Biro Organisasi

. Kepala Biro Umum

. Kepala Biro Administrasi Pimpinan

. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

. Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

. Kepala Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata
10. Wakil Direktur Il RSUD dr. Soedarso
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Rekap PNS Tenaga
Pendidikan

5.000

4.079

4.000

3.000

2.000

1.063

1.000

Guru Tenaga Kependidikan Jumlah Total Tenaga Pendidik Orang



